71\

_ GOBIERNG DE LA
EEPUBLICA DOMINICANA

CONSEJO DE COORDINACION DE LA ZONA ESPECIAL DESARROLLO FRONTERIZO

Santo Domingo Oeste,
10 de Noviembre de 2022

Por medio de la presente certificamos las informaciones del documento:

e Balance General Octubre 2022

Que se encuentra publicado en este portal del Consejo de Coordinacion Zona Especial Desarrollo
Fronterizo (CCDF) en la seccién Finanzas del Sub-portal de Transparencia, documento que ha
sido fielmente preparado y verificado.

Y oo Desary
W

Licdi D "ra@i@\&z

Enc. Division Contabilitiad..,
@ Division LU

O y /s
> A
A0 A

P
‘\,‘l:‘\q- i‘ [\(b’y




i3
AN\

REPUBLICA DOMINICANA

Consejo de Coordinacion Zona Especial Desarrollo Fronterizo (CCDF)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

CAJA

BANCO RESERVAS 010-10242478-0
EFECTIVO CAJAYY BANCO

INVENTARIOS DE BIENES DE CONSUMO
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

Balance General
Al 31 de Octubre del 2022
(VALORES EN RD$)

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPOS
MENOS DEPREC. ACUMULADA

EQUIPO DE TRANSPORTE
MENOS DEPREC. ACUMULADA

MAQUINARIAS Y EQUIPOS
MENOS DEPREC. ACUMULADA

AJUSTE POR DIFERENCIA ACTIVOS FIJOS
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL

3.205.873.48

6.915.110.55

151.857.50

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

7.248.754.92

8.477.769.54

639.187.87

PREPARADO POR:
Licda. Deyanira Fernandez
ENC. DIVISION DE CONTABILIDAD

REVISADO POR:

Licda. Crismairi Rodriguez
ENC. DPTO. FINANCIERO Y ADMINISTRATIVO

46.390.00
2.605.343.30

2.651.733.30
737.318.78

3.389.052.08

4.042.881.44

1.562.658.99

487.330.37

(360.01)

6.092.510.79

9.481.562.87

875.158.58

875.158.58

875.158.58

8.606.404.29

8.606.404.29

9.481.562.87

APROBADO POR:
Lic. Erodis Diaz
DIRECTOR EJECUTIVO

Calle Hojas Ancha No. 21,

ja Oeste, Santo D
Teléfono: 809-475-3932, RNC: 401514291, Web: www.ccdf.gob.do

Oeste, R. D.

)



