

## CONSEJO DE COORDINACION DE LA ZONA ESPECIAL DESARROLLO FRONTERIZO

Santo Domingo Oeste, 10 de Noviembre de 2022

Por medio de la presente certificamos las informaciones del documento:

• Balance General Octubre 2022

Que se encuentra publicado en este portal del Consejo de Coordinación Zona Especial Desarrollo Fronterizo (CCDF) en la sección Finanzas del Sub-portal de Transparencia, documento que ha sido fielmente preparado y verificado.





## Consejo de Coordinación Zona Especial Desarrollo Fronterizo (CCDF)

## Balance General Al 31 de Octubre del 2022 (VALORES EN RD\$)

## ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES		
CAJA		46.390.00
BANCO RESERVAS 010-10242478-0		2.605.343.30
EFECTIVO CAJA Y BANCO		2.651.733.30
INVENTARIOS DE BIENES DE CONSUMO		737.318.78
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	•	3.389.052.08
ACTIVOS NO CORRIENTES BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES		
DIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES		
MOBILIARIO Y EQUIPOS	7.248.754.92	
MENOS DEPREC. ACUMULADA	3.205.873.48	4.042.881.44
EQUIPO DE TRANSPORTE	8.477.769.54	
MENOS DEPREC. ACUMULADA	6.915.110.55	1.562.658.99
MACUINARIAS V FOURDOS	000 407 07	
MAQUINARIAS Y EQUIPOS	639.187.87	407.000.07
MENOS DEPREC. ACUMULADA	151.857.50	487.330.37
AJUSTE POR DIFERENCIA ACTIVOS FIJOS		(360.01)
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	•	6.092.510.79
TOTAL ACTIVOS		9.481.562.87
	•	3.1011032101
PASIVOS		
PASIVOS CORRIENTES		
CUENTAS POR PAGAR		875.158.58
TOTAL PASIVOS CORRIENTES		
PASIVOS NO CORRIENTES		875.158.58
TOTAL PASIVOS		875.158.58
PATRIMONIO		
PATRIMONIO INSTITUCIONAL		8.606.404.29
TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL	•	8.606.404.29
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	•	9.481.562.87

PREPARADO POR: Licda. Deyanira Fernández ENC. DIVISION DE CONTABILIDAD REVISADO POR:
Licda. Crismairi Rodríguez
ENC. DPTO. FINANCIERO Y ADMINISTRATIVO

APROBADO POR: Lic. Erodis Diaz DIRECTOR EJECUTIVO

